PAGE
2

[image: image1.jpg]:// { :..ﬂ

Bnok peMDHmHL‘X
cny6 ArX |

L

A,J o ﬁ\ \ \\

5o

- \\

b
000 Tp#ncCeprucLlenmp
oK Oounmaguams 77

3071

b R LY By "
4 2 Loe N ;
L -1 | L -0 ”J'm , *unoti 20podok

L Aep. BRWsHeno ! &

O 5 *
&« 31 4 ‘ ' H 88 &
&, ©
P % LR H [ {

i %ﬁéﬂﬂ
. 1@ 1

CTiew

Ycnoenvie o603nauenun:

epanuysl meppumopuu npoekmuposanus (S meppumopuu - 553624 xe.m.)

epanuybvl enecenus usmenenuii (S meppumopuu - 7260 k6.m.)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2019

№ 237-п г.Нефтеюганск

О подготовке проекта внесения изменений в проект межевания территории микрорайона 11 города Нефтеюганска

В соответствии со статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решение градостроительной комиссии администрации города Нефтеюганска от 04.04.2019 № 9, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Департаменту градостроительства и земельных отношений администрации города (Павлов И.А.) подготовить проект внесения изменений в проект межевания территории микрорайона 11 города Нефтеюганска, утверждённый постановлением администрации города Нефтеюганска от 03.09.2009 № 1948 (с изменениями, внесёнными постановлением администрации города от 27.09.2017 № 79-п) (далее - Проект), в части изменения границ земельного участка № 129 в границах согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Установить, что физические или юридические лица представляют свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании Проекта в департамент градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска по адресу: микрорайон 12, дом 26, помещение № 1 в рабочие дни с 08.30 до 17.30 часов в течение 30 дней со дня официального опубликования постановления.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
5.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев
Приложение

к постановлению

администрации города
от 13.05.2019 № 237-п
Схема границ территории проектирования
[image: image2.jpg]